
Uchwała nr 21/III/2019 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 27 marca 2019 roku 
 
 

w sprawie:  wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości składającej się z działki 

zabudowanej nr 72 obręb 52 Śródmieście o powierzchni 0,2340 ha, objętej 

księgą wieczystą KR1P/00236670/5 położonej w Krakowie przy ulicy 

Kopernika 15C 

 
 
Działając na podstawie § 127 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, Senat 

UJ niniejszym postanawia: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości 

położonej w Krakowie przy ulicy Kopernika 15C składającej się z działki zabudowanej nr 72 

obręb 52 Śródmieście o powierzchni 0,2340 ha, objętej księgą wieczystą KR1P/00236670/5  

za cenę nie niższą, niż określona w operacie szacunkowym wykonanym przez rzeczoznawcę 

majątkowego. 

 

§ 2 

Wykonanie powyższej uchwały powierza się Prorektorowi UJ ds. Collegium Medicum. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


